



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 778 031
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Safranstien 9 1622 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Øivind Opsahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad		114 100	114 100
Annen driftskostnad		689 209	123 306
Sum kostnader		803 309	237 406
Driftsresultat		-803 309	-237 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 244	65 510
Mottatt konsernbidrag		16 700 000	
Sum finansinntekter		16 768 244	65 510
Annen rentekostnad		3 154	
Annen finanskostnad		25 707	6 250
Sum finanskostnader		28 861	6 250
Netto finans		16 739 383	59 260
Ordinært resultat før skattekostnad		15 936 074	-178 146
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 936 074	-178 146
Årsresultat		15 936 074	-178 146
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 936 074	-178 146
Totalresultat		15 936 074	-178 146
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		598 003	-178 146
Avsatt til annen egenkapital		15 338 071	
Sum overføringer og disponeringer		15 936 074	-178 146



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 2	8 500 004	4
Investering i annet foretak i samme konsern	1, 2	17 730	
Investeringer i tilknyttet selskap	1	13 446 855	13 960 897
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 847 736	
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Obligasjoner	1		
Andre langsiktige fordringer	1		1 322 872
Sum finansielle anleggsmidler		30 812 325	15 283 773
Sum anleggsmidler		30 812 325	15 283 773
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1	1
Konsernfordringer		28 288 998	
Sum fordringer		28 288 999	1
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		58 102	2 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 102	2 092
Sum omløpsmidler		28 347 101	2 093
SUM EIENDELER		59 159 426	15 285 866



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		281 596	281 596
Sum innskutt egenkapital		401 596	401 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 338 071	
Udekket tap			598 003
Sum opptjent egenkapital		15 338 071	-598 003
Sum egenkapital		15 739 667	-196 407
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 426	81 523
Skyldig offentlige avgifter		46 041	60 141
Kortsiktig konserngjeld		43 336 192	15 275 609
Annen kortsiktig gjeld		29 100	65 000
Sum kortsiktig gjeld		43 419 759	15 482 273
Sum gjeld		43 419 759	15 482 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 159 426	15 285 866



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		193 519 213	151 500 817
Annen driftsinntekt		992 725	3 126 054
Sum inntekter	1	194 511 939	154 626 871
Kostnader			
Varekostnad		141 437 581	130 984 535
Lønnskostnad	2	15 633 571	26 512 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 204	205 424
Annen driftskostnad	4	20 380 142	17 225 205
Sum kostnader		177 604 498	174 928 015
Driftsresultat		16 907 440	-20 301 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	109 680	67 953
Annen finansinntekt	5	12 739 528	6 597 664
Netto resultatandel av tilknyttet selskap	7	13 967 124	4 815 856
Sum finansinntekter		26 816 332	11 481 473
Annen rentekostnad	5	1 539 554	161 432
Annen finanskostnad	5	245 113	211 772
Sum finanskostnader		1 784 667	373 204
Netto finans		25 031 665	11 108 269
Ordinært resultat før skattekostnad		41 939 105	-9 192 875
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 913 234	-9 746 390
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 025 871	553 515
Årsresultat		35 025 871	553 515
Minoritetsinteresser		4 330	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 021 542	553 515



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		35 021 542	553 515
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		25 454 071	
Avsatt til annen egenkapital		9 571 800	553 515
Sum overføringer og disponeringer	9	35 025 871	553 515



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	49 897	49 897
Utsatt skattefordel	8	4 556 824	11 470 058
Sum immaterielle eiendeler		4 606 721	11 519 955
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	15 905	335 068
Sum varige driftsmidler		15 905	335 068
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	37 096 587	23 600 005
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		9 181 116	11 350 865
Andre langsiktige fordringer		15 000	1 451 866
Sum finansielle anleggsmidler		46 292 703	36 402 736
Sum anleggsmidler		50 915 329	48 257 759
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 574 082	7 456 845
Andre kortsiktige fordringer		21 722 981	13 298 173
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		30 297 063	20 755 018
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 549 148	2 115 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 549 148	2 115 033
Sum omløpsmidler		34 846 211	22 870 051
SUM EIENDELER		85 761 540	71 127 810



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		281 596	281 596
Sum innskutt egenkapital		401 596	401 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 094 098	
Udekket tap			25 454 071
Sum opptjent egenkapital		10 094 098	-25 454 071
Sum egenkapital	9	10 495 694	-25 052 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 698 015	3 877 532
Sum annen langsiktig gjeld		2 698 015	3 877 532
Sum langsiktig gjeld		2 698 015	3 877 532
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 031 056	32 460 461
Betalbar skatt	8	1 777 712	1 777 712
Skyldig offentlige avgifter		11 921 878	13 283 225
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		31 837 185	32 730 464
Sum kortsiktig gjeld		72 567 831	80 251 861
Sum gjeld		75 265 846	84 129 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 761 540	59 076 918



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 759365

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 778 031
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKY HOLDING AS
Forretningsadresse: Safranstien 9
1622 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Øivind Opsahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.12.2024



Organisasjonsnr: 921 778 031
SKY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad		114 100	114 100
Annen driftskostnad		689 209	123 306
Sum kostnader		803 309	237 406
Driftsresultat		-803 309	-237 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 244	65 510
Mottatt konsernbidrag		16 700 000	
Sum finansinntekter		16 768 244	65 510
Annen rentekostnad		3 154	
Annen finanskostnad		25 707	6 250
Sum finanskostnader		28 861	6 250
Netto finans		16 739 383	59 260
Ordinært resultat før skattekostnad		15 936 074	-178 146
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 936 074	-178 146
Årsresultat		15 936 074	-178 146
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 936 074	-178 146
Totalresultat		15 936 074	-178 146
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		598 003	-178 146
Avsatt til annen egenkapital		15 338 071	
Sum overføringer og disponeringer		15 936 074	-178 146



Organisasjonsnr: 921 778 031
SKY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1, 2	8 500 004	4
Investering i annet foretak i samme konsern	1, 2	17 730	
Investeringer i tilknyttet selskap	1	13 446 855	13 960 897
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 847 736	
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Obligasjoner	1		
Andre langsiktige fordringer	1		1 322 872
Sum finansielle anleggsmidler		30 812 325	15 283 773
Sum anleggsmidler		30 812 325	15 283 773

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		1	1
Konsernfordringer		28 288 998	
Sum fordringer		28 288 999	1

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 2

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		58 102	2 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 102	2 092
Sum omløpsmidler		28 347 101	2 093
SUM EIENDELER		59 159 426	15 285 866

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital	281 596	281 596
Sum innskutt egenkapital	401 596	401 596
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	15 338 071	
Udekket tap		598 003
Sum opptjent egenkapital	15 338 071	-598 003
Sum egenkapital	15 739 667	-196 407
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	8 426	81 523
Skyldig offentlige avgifter	46 041	60 141
Kortsiktig konserngjeld	43 336 192	15 275 609
Annen kortsiktig gjeld	29 100	65 000
Sum kortsiktig gjeld	43 419 759	15 482 273
Sum gjeld	43 419 759	15 482 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	59 159 426	15 285 866



Organisasjonsnr: 921 778 031
SKY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		193 519 213	151 500 817
Annen driftsinntekt		992 725	3 126 054
Sum inntekter	1	194 511 939	154 626 871
Kostnader			
Varekostnad		141 437 581	130 984 535
Lønnskostnad	2	15 633 571	26 512 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 204	205 424
Annen driftskostnad	4	20 380 142	17 225 205
Sum kostnader		177 604 498	174 928 015
Driftsresultat		16 907 440	-20 301 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	109 680	67 953
Annen finansinntekt	5	12 739 528	6 597 664
Netto resultatandel av tilknyttet selskap	7	13 967 124	4 815 856
Sum finansinntekter		26 816 332	11 481 473
Annen rentekostnad	5	1 539 554	161 432
Annen finanskostnad	5	245 113	211 772
Sum finanskostnader		1 784 667	373 204
Netto finans		25 031 665	11 108 269
Ordinært resultat før skattekostnad		41 939 105	-9 192 875
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 913 234	-9 746 390
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 025 871	553 515
Årsresultat		35 025 871	553 515
Minoritetsinteresser		4 330	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 021 542	553 515
Totalresultat		35 021 542	553 515
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		25 454 071	



Avsatt til annen egenkapital		9 571 800	553 515
Sum overføringer og disponeringer	9	35 025 871	553 515



Organisasjonsnr: 921 778 031
SKY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	49 897	49 897
Utsatt skattefordel	8	4 556 824	11 470 058
Sum immaterielle eiendeler		4 606 721	11 519 955
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	15 905	335 068
Sum varige driftsmidler		15 905	335 068
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	37 096 587	23 600 005
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		9 181 116	11 350 865
Andre langsiktige fordringer		15 000	1 451 866
Sum finansielle anleggsmidler		46 292 703	36 402 736
Sum anleggsmidler		50 915 329	48 257 759
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 574 082	7 456 845
Andre kortsiktige fordringer		21 722 981	13 298 173
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		30 297 063	20 755 018
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	4 549 148	2 115 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 549 148	2 115 033
Sum omløpsmidler		34 846 211	22 870 051
SUM EIENDELER		85 761 540	71 127 810
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		281 596	281 596
Sum innskutt egenkapital		401 596	401 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 094 098	
Udekket tap			25 454 071
Sum opptjent egenkapital		10 094 098	-25 454 071
Sum egenkapital	9	10 495 694	-25 052 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		2 698 015	3 877 532
Sum annen langsiktig gjeld		2 698 015	3 877 532
Sum langsiktig gjeld		2 698 015	3 877 532
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 031 056	32 460 461
Betalbar skatt	8	1 777 712	1 777 712
Skyldig offentlige avgifter		11 921 878	13 283 225
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		31 837 185	32 730 464
Sum kortsiktig gjeld		72 567 831	80 251 861
Sum gjeld		75 265 846	84 129 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 761 540	59 076 918



Organisasjonsnr: 921 778 031
SKY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 921 778 031
SKY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Selskap- og konsernregnskap 2023

Sky Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 921 778 031



Årsberetning 2023 - Sky Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er stort sett å drive med festivaler, eventer, ol. Samt å investere og delta i andre selskaper med samme formål. Virksomheten driftes fra selskapets kontor på Gressvik. Det drives også aktivitet i Stavern med Stavernfestivalen og Fredrikstad med ulike festivaler.

Konsernet består i tillegg til Sky Holding AS av følgende datterselskap:

Sky Agency AS
Sky Event AS
Sky Festival AS
Sky Agency Sports Holding AS
Stavernfestivalen AS

Året 2023 har vært et år preget av både utfordringer og suksesser for konsernet. Vi har gjennomført flere vellykkede festivaler og arrangementer, til tross for en krevende økonomisk situasjon og økt konkurranse i markedet. Mye av driften i konsernet er avhengig av været. Da spesielt om sommeren da de fleste festivaler og arrangementer avholdes. Grunnet bedre vært i 2023 i forhold til 2022, har dette gitt uttelling på resultatet. Konsernet har investert i 5 nye selskaper, hvorav enkelte av de allerede har gitt positivt bidrag til konsernet. Neste år forventes det lavere omsetning grunnet dårligere vær. Dette pga. mange ikke ønsker å gå på festival i dårlig vær. Det går utover bla. salg av mat, drikke, billetter, overnatting osv. Mye kostnader er allerede tatt pga. artister ol. må bookes i god tid i forveien, så derfor blir dekningsbidraget dårligere. I 2024 har konsernet kommet godt i gang med agentvirksomhet, noe som forventer å gi gode resultater allerede i 2024. Valutaen har også skapt utfordringer, ved at den norske kronen har blitt betydelig svekket. Dette går da utover bunnlinjen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 154 626 871 i fjor til NOK 194 511 939 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 35 025 871, en økning på NOK 34 472 356. Godt festivalvær og gode investeringer har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Årsresultatet for selskapsregnskapet ble NOK -763 926, en økning i underskudd fra -178 146 i 2022. Økte kostnader i 2023 førte til det økte underskuddet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 4 549 148 per 31.12.2023.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 99 % pr. 31.12.2022. Denne nedgangen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Per 31.12.2023 kan konsernet nedbetale 48 % av den kortsiktige gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 85 761 540, sammenlignet med NOK 59 076 918 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 12 %, sammenlignet med -42 % pr. 31.12.2022.



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker. Det er noe nedgangen i festivalgjengere når været har vært dårlig. Med en gang været er godt øker omsetningen betraktelig, det vil da også få ringvirkninger på året etter pga. flere forhåndskjøper billetter. Konsernet jobber med å etablere eller bli med på flere festivaler og eventer fordelt utover landet, ved at da er risikoen vedrørende været også noe fordelt utover. Konsernet jobber ved å utvide sitt tilbud, og det forventes god lønnsomhet på agentvirksomheten som har startet opp.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

Den svake kronen og da økt kostnad fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for konsernet.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Sky Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt risikoen tilknyttet utviklingen hos investerte selskaper. Konsernet er eksponert for valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2022. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 1 184 738 for konsernet og NOK 0 for selskapet i 2023. Dette innebærer en økning fra NOK 689 738 for konsernet og NOK 0 for selskapet i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sky Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som anstrengt, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Konsernet vil ha fokus på å forhandle seg frem til bedre betalingsbetingelsene fra en til to måneder. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sky Holding AS:



Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	25 454 071
Annen egenkapital	9 567 471
Totalt disponert	35 021 542

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var lavt i 2023 og på nivå med tidligere år. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Skader og uhell

Det har ikke vært noen store skader eller uhell i konsernet.

Arbeidsmiljø

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Styret består av 3 menn. Det er ikke gjort noen tiltak for å endre dette. Skjønnfordelingen blant de ansatte i konsernet er mer jevn.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Se note 2 i regnskapet

Miljøforhold

Selskapet har ikke vesentlige utslitt. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Ikke tegnet noen særskilte styreansvarsforsikringer.

Gressvik

Trond Øivind Opsahl
Daglig leder og styremedlem
(elektronisk signert)

Joar Heide
Styreleder
(elektronisk signert)

Simen Christoffer Huse
Styremedlem
(elektronisk signert)



Sky Holding AS
Selskapsregnskap
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Lønnskostnad		114 100	114 100
Annen driftskostnad		689 209	123 306
Sum driftskostnader		803 309	237 406
Driftsresultat		-803 309	-237 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 244	65 510
Mottatt konsernbidrag		16 700 000	0
Annen rentekostnad		3 154	0
Annen finanskostnad		25 707	6 250
Resultat av finansposter		16 739 383	59 260
Resultat før skattekostnad		15 936 074	-178 146
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		15 936 074	-178 146
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		598 003	0
Avsatt til annen egenkapital		15 338 071	0
Overført til udekket tap		0	178 146
Sum overføringer		15 936 074	-178 146

Sky Holding AS



Sky Holding AS Selskapsregnskapet Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1, 2	8 500 004	4
Investeringer i annet foretak i samme konsern	1, 2	17 730	0
Investeringer i tilknyttet selskap	1	13 446 855	13 960 897
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 847 736	0
Andre langsiktige fordringer	1	0	1 322 872
Sum finansielle anleggsmidler		30 812 325	15 283 773
Sum anleggsmidler		30 812 325	15 283 773
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1	1
Konsernfordringer		28 288 998	0
Sum fordringer		28 288 999	1
Bankinnskudd, kontanter o.l.		58 102	2 092
Sum omløpsmidler		28 347 101	2 093
Sum eiendeler		59 159 426	15 285 866

Sky Holding AS



Sky Holding AS
Selskapsregnskapet
Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		281 596	281 596
Sum innskutt egenkapital		401 596	401 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 338 071	0
Udekket tap		0	-598 003
Sum opptjent egenkapital		15 338 071	-598 003
Sum egenkapital		15 739 667	-196 407
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 426	81 523
Skyldig offentlige avgifter		46 041	60 141
Konserngjeld		43 336 192	15 275 609
Annen kortsiktig gjeld		29 100	65 000
Sum kortsiktig gjeld		43 419 759	15 482 273
Sum gjeld		43 419 759	15 482 273
Sum egenkapital og gjeld		59 159 426	15 285 866

Styret i Sky Holding AS

Joar Heide
styreleder

Trond Øivind Opsahl
styremedlem/daglig leder

Simen Christoffer Huse
styremedlem

Sky Holding AS



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		193 519 213	151 500 817
Annen driftsinntekt		992 725	3 126 054
Sum driftsinntekter	1	194 511 939	154 626 871
Varekostnad		141 437 581	130 984 535
Lønnskostnad	2	15 633 571	26 512 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 204	205 424
Annen driftskostnad	4	20 380 142	17 225 205
Sum driftskostnader		177 604 498	174 928 015
Driftsresultat		16 907 440	-20 301 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	109 680	67 953
Annen finansinntekt	5	12 739 528	6 597 664
Netto resultatandel av tilknyttet selskap	7	13 967 124	4 815 856
Annen rentekostnad	5	1 539 554	161 432
Annen finanskostnad	5	245 113	211 772
Resultat av finansposter		25 031 665	11 108 269
Ordinært resultat før skattekostnad		41 939 105	-9 192 875
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 913 234	-9 746 390
Ordinært resultat		35 025 871	553 515
Årsresultat		35 025 871	553 515
Minoritetens andel		4 330	0
Majoritetens andel		35 021 542	553 515
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		25 454 071	0
Avsatt til annen egenkapital		9 571 800	553 515
Sum disponert	9	35 025 871	553 515

Sky Holding AS



Sky Holding AS Konsernregnskap 2023 Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	49 897	49 897
Utsatt skattefordel	8	4 556 824	11 470 058
Sum immaterielle eiendeler		4 606 721	11 519 955
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	15 905	335 068
Sum varige driftsmidler		15 905	335 068
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	37 096 587	23 600 005
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		9 181 116	11 350 865
Andre langsiktige fordringer		15 000	1 451 866
Sum finansielle anleggsmidler		46 292 703	36 402 736
Sum anleggsmidler		50 915 329	48 257 759
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		8 574 082	7 456 845
Andre kortsiktige fordringer		21 722 981	13 298 173
Sum fordringer		30 297 063	20 755 018
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 549 148	2 115 033
Sum omløpsmidler		34 846 211	22 870 051
Sum eiendeler		85 761 540	71 127 810

Sky Holding AS



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		281 596	281 596
Sum innskutt egenkapital		401 596	401 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 094 098	0
Udekket tap		0	-25 454 071
Sum opptjent egenkapital		10 094 098	-25 454 071
Minoritetsinteresser		-4 330	0
Sum egenkapital	9	10 495 694	-25 052 475
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 698 015	3 877 532
Sum annen langsiktig gjeld		2 698 015	3 877 532
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 031 056	32 460 461
Betalbar skatt	8	1 777 712	1 777 712
Skyldig offentlige avgifter		11 921 878	13 283 225
Annen kortsiktig gjeld		31 837 185	32 730 464
Sum kortsiktig gjeld		72 567 831	80 251 861
Sum gjeld		75 265 846	84 129 393
Sum egenkapital og gjeld		85 761 540	59 076 918

Styret i Sky Holding AS

Joar Heide
styreleder

Trond Øivind Opsahl
styremedlem/daglig leder

Simen Christoffer Huse
styremedlem

Sky Holding AS



Indirekte kontantstrøm

Sky Holding AS

Morselskap 2023		Konsem 2023
	Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode	
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-763 926	Resultat før skattekostnad	41 939 105
0	Ordinære avskrivninger	4 153 204
0	Endring i kundefordringer	-1 117 237
-73 097	Endring i leverandørgjeld	-5 429 405
0	Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter	-24 516 765
1 415 701	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 050 521
578 678	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 978 381
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	165 959
522 668	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	530 708
-522 668	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-364 749
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 179 517
0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 179 517
56 010	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 434 115
2 092	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 115 033
58 102	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 549 149

Sky Holding AS

Side 1



Sky Holding AS Konsernregnskap 2023 Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Sky Holding AS og selskaper som Sky Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger.

Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Inntekter

Konsern

Virksomhetsområde	2023	2022
Artisthonorar	81 348 526	80 164 718
Festivalpass	60 868 058	35 244 153
Gave	0	186 000
Markedsstøtte	6 816 690	4 537 200
Mat og drikke	35 848 263	26 841 219
Merchandise	0	593 115
Ovematting	5 287 143	2 917 877
Tilskudd	0	3 486 338
Transport	1 797 293	366 429
Utgiftsrefusjon	2 543 943	287 800
Sum	194 511 939	154 626 871
Geografisk fordeling		
Norge	194 511 939	154 626 871
Sum	194 511 939	154 626 871



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 2 - Lønn

Morselskap

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	-	-
Styrehonorar	100 000	100 000
Arbeidsgiveravgift	14 100	14 100
Pensjonskostnader	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	114 100	114 100

Gjennomsnittlig antall årsverk 0 0

Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	12 862 291	22 442 584
Styrehonorar	100 000	100 000
Arbeidsgiveravgift	1 957 247	3 211 217
Pensjonskostnader	223 494	541 387
Andre ytelser	476 439	217 663
Sum	15 619 471	26 512 850

Gjennomsnittlig antall årsverk 13 20

Pensjonsforpliktelser

Konsernets selskaper er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Konsernets selskaper har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Styreleder, Joar Heide	2023	2022
Styrehonorar	100 000	100 000
Lønn	-	-
Pensjonskostnader	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	100 000	100 000

Styremedlem, Trond Øivind Opsahl

Styrehonorar		
Lønn	1 134 789	2 344 634
Pensjonskostnader	-	-
Andre ytelser	4 026	4 392
Sum	1 138 815	2 349 026

Styremedlem, Simen Christoffer Huse

Styrehonorar		
Lønn	1 134 789	2 354 634
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	3 660	4 392
Sum	1 138 449	2 359 026

* Trond og Simen mottar lønn i Sky Agency AS
Styreleder mottar styregodtgjørelse fra Morselskapet



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 3 - Driftsmidler

Konsern

	2023	2022
Kostpris 1.1	1 845 420	2 127 638
Tilganger i året	-	-
Avganger i året	165 959	282 218
Kostpris 31.12	1 679 461	1 845 420
Akkumulerte avskrivninger	1 663 557	1 510 352
Bokført verdi 31.12	15 904	335 068
Avskrivninger i år	153 204	205 424
Avskrivningstid	3 - 5 år	3 - 5 år

Note 4 - Ytelser til revisor

Morselskap

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	47 000	21 000
Andre tjenester	46 000	13 000
Sum revisjonshonorar	263 587	334 394

Konsern

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	297 587	295 394
Andre tjenester	59 000	73 000
Sum revisjonshonorar	263 587	334 394

Alle beløp er eks. mva



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 5 - Finans

Morselskap

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekter	68 244	65 510
Konsernbidrag	16 700 000	0
Sum finansinntekter	16 768 244	65 510

Konsern

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekter	109 680	67 953
Valutagevinst	14 528	1 572 664
Utbytte	12 725 000	5 025 000
Sum finansinntekter	12 849 208	6 665 617

Finanskostnader

Rentekostnader	1 539 553	161 432
Valutatap	177 359	203 825
Tap ved realisasjon av aksjer	25 707	6 250
Annen finanskostnad	42 048	1 697
Sum finanskostnader	1 784 667	373 204

Netto finansposter	11 064 541	6 292 413
---------------------------	-------------------	------------------

Note 6 - Konesjoner

Konsern

	2023	2022
Kostpris 1.1	49 897	49 897
Tilganger i året	-	-
Avganger i året	-	-
Kostpris 31.12	49 897	49 897

Akkumulerte avskrivninger	-	-
---------------------------	---	---

Bokført verdi 31.12	49 897	49 897
----------------------------	---------------	---------------

Avskrivninger i år	-	-
---------------------------	----------	----------

Avskrivningstid	Avskrives ikke	Avskrives ikke
-----------------	----------------	----------------



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 7 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskapets navn	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Sky Agency AS	Gressvik	100 %	100 %
Sky Festivals AS	Gressvik	100 %	100 %
Sky Agency Sports Holding AS	Gressvik	59 %	59 %
Thai Market AS	Fredrikstad	50 %	50 %
Borg Utleieservice AS	Fredrikstad	50 %	50 %
Byscenen Haugesund AS	Haugesund	50 %	50 %
Fiskespiren AS	Stavanger	41 %	41 %
Licc AS	Oslo	27 %	27 %
Tikkio AS	Giske	26 %	26 %
Sky Agency Sports AS	Gressvik	33 %	33 %
Stavernfestivalen AS	Larvik	100 %	100 %
Sky Event AS	Gressvik	100 %	100 %
Ltf AS	Fredrikstad	50 %	50 %
Idyll Festivalen AS	Fredrikstad	50 %	50 %
Feelings Bergen AS	Bergen	50 %	50 %
Utopia AS	Stavanger	43 %	43 %
Bykalas AS	Giske	40 %	40 %
Rakettnatt AS	Tromsø	33 %	33 %
Festningen AS	Trondheim	30 %	30 %
Sommer i Fredrikstad AS	Fredrikstad	50 %	50 %

Morselskap

Selskapets navn	Aksje kapital	Balanseført verdi	Egenkapital 2023	Resultat 2023
Sky Agency AS	100 000	8 500 002	39 594	-13 222 569
Sky Festivals AS	110 000	2	2 014 213	12 649 163
Sky Agency Sports Holding AS	30 000	17 730	19 414	-10 586
Thai Market AS	63 796	1 850 000	-4 273 094	-2 238 604
Borg Utleieservice AS	30 000	15 000	476 462	-212 528
Byscenen Haugesund AS	30 000	265 000	364 852	-165 148
Fiskespiren AS	107 130	43 782	-4 316 118	-4 183 960
Licc AS	100 000	222 208	366 325	-153 932
Tikkio AS	72 563	11 050 865	10 056 862	243 269
	643 489	21 964 589	4 748 510	- 7 781 433



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 7 - Datterselskap og tilknyttet selskap - fortsettelse

Konsern			
Selskapets navn	Aksjekapital	Egenkapital 2023	Resultat 2023
Thai Market AS	63 796	1 850 000	-4 273 094
Borg Utleieservice AS	30 000	15 000	476 462
Byscenen Haugesund AS	30 000	265 000	364 852
Fiskespiren AS	107 130	43 782	-4 316 118
Licc AS	100 000	222 208	366 325
Tikkio AS	72 563	11 050 865	10 056 862
Sky Agency Sports AS	30 000	-1 668 719	-1 698 719
Stavemfestivalen AS	200 000	-10 337 676	21 659 925
Sky Event AS	30 000	75 235	1 059 433
Ltf AS	100 000	1 522 067	419 703
Idyll Festivalen AS	30 000	137 894	13 464 023
Feelings Bergen AS	30 000	37 685	3 907 685
Utopia AS	5 661 000	365 185	3 475 145
Bykalas AS	30 000 -	266 396 -	296 396
Rakettnatt AS	30 000	934 212	3 644 995
Festningen AS	100 000	4 714 881	12 470 683
Sommer i Fredrikstad AS	100 000	214 738 -	69 914

Konsern

Tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden

Selskapets navn	Inngående balanse	Bokført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Thai Market AS	2 852 562 -	1 119 304 -	1 000 000	733 258
Borg Utleieservice AS	13 530 -	13 530	-	-
Byscenen Haugesund AS	- -	82 574	265 000	182 426
Fiskespiren AS	1 250	- -	1 250	-
Licc AS	- -	41 046	222 208	181 162
Tikkio AS	10 614 407 -	62 987	-	10 551 420
Sky Agency Sports AS	- -	16 500	16 500	-
Ltf AS	288 704	209 852	-	498 555
Idyll Festivalen AS	925 663	6 732 012	-	7 657 675
Feelings Bergen AS	-	1 953 843	15 000	1 968 843
Utopia AS	-	1 510 263	-	1 510 263
Bykalas AS	- -	12 000	12 000	-
Rakettnatt AS	4 045 542	1 202 848	-	5 248 390
Festningen AS	4 631 498	3 741 205	-	8 372 702
Sommer i Fredrikstad AS	226 852 -	34 957	-	191 895
	23 600 005	13 967 124 -	470 542	37 096 587



Sky Holding AS Konsernregnskap 2023 Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 8 - Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:			-	-
Betalbar skatt			-	1 777 711
Korreksjon betalbar skatt tidligere år			-	-
Endring i utsatt skatt			6 913 234	11 524 101
Sum skattekostnad	-	-	6 913 234	9 746 390
Skattepliktig inntekt:				
Resultat før skatt	15 936 074	178 146	41 939 105	9 192 875
Permanente forskjeller *)	- 16 026 373	6 250	- 27 814 140	3 721 452
Endring i midlertidige forskjeller			464 492	862 946
Avgitt konsernbidrag				
Anvendelse av fremførbart underskudd			- 29 917 631	12 753 000
Skattepliktig inntekt:	- 90 299	171 896	- 15 328 174	26 530 273
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat			-	1 777 711
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år			1 777 712	-
Sum skyldig betalbar skatt i balansen	-	-	1 777 712	1 777 711

Oversikt over midlertidige forskjeller

Morselskap

	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd	-339 791	-249 492
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	339 791	249 492
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Konsern

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-286 555	-317 063	-30 508
Fordringer	-1 184 738	-689 738	495 000
Sum	- 1 471 293	1 006 801	464 492
Akkumulert fremførbart underskudd	-32 555 723	-52 589 909	-20 034 186
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	13 314 181	1 460 082	-11 854 099
Grunnlag utsatt skatt /utsatt skattefordel	-20 712 835	-52 136 628	-31 423 793
Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22 %)	-4 556 824	-11 470 058	-6 913 234



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 9 - Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Innskutt ek	Udekket tap	Annen EK	Sum
EK per 1.1.	120 000	281 596	-	598 003	196 407
Årets resultat		-	763 926	15 338 071	16 101 997
Utbytte		-		-	-
Konsernbidrag					-
EK pr 31.12	120 000	281 596	165 923	15 338 071	15 905 590

Konsern

	Aksjekapital	Innskutt ek	Udekket tap	Annen EK majoritet	Sum
EK per 1.1.	120 000	281 596	-	25 454 071	25 052 475
Årets resultat		-	25 454 071	9 567 471	35 021 542
Minoriteetsandel					-
Korreksjon tidligere års feil		-	-	16 626	16 626
Gjeldsettergivelse				510 001	510 001
EK pr 31.12	120 000	281 596	-	10 094 098	10 495 694

Note 10 - Konsernmellomværende

Fordringer	2023	2022
Sky Festivals AS	16 700 000	12 138 998
Stavernfestivalen AS	11 588 998	-
Sum	28 288 998	12 138 998
Gjeld	2023	2022
Sky Agency AS	41 625 387	25 703 802
Sky Event AS	1 710 805	1 710 805
Sum	43 336 192	27 414 607



Sky Holding AS
Konsernregnskap 2023
Noter til regnskapet

Org.nr: 921 778 031

Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	50 001	
Øvrige bankinnskudd og kontanter	8 101	2 092
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	58 102	2 092

Skyldig skattetrekk per 31.12	50 000	50 000
Skyldig artistskatt 31.12	0	0

Konsern

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	0	0
Øvrige bankinnskudd og kontanter	4 549 148	2 115 033
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	4 549 148	2 115 033

Skyldig skattetrekk per 31.12	542 404	966 199
Skyldig artistskatt 31.12	3 747 637	4 904 792

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

	Antall aksjer	Pålydende	aksjekapital
Ordinære aksjer	1 000	120	120 000

Aksjonærer	Antall aksjer	eierandel	Stemme-andel
Zene Holding AS	500	50 %	50 %
Fehrstadt Holding AS	500	50 %	50 %



Elektronisk signatur

Signert av

Opsahl, Trond Øivind

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.12.2024 15:47:31

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Heide, Joar

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.12.2024 17:05:56

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Huse, Simen Christoffer

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.12.2024 12:32:23

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i
Sky Holding AS
